Gloria in excelsis deo. **E**t in terra pax hominibus **ymn' anglic'.**
bone uoluntatis. **L**audamus te. **B**enedicimus te. **A**doramus te.

Glorificamus te. **G**ratias agimus tibi propter magnam tuam gloriam.

Domine deus rex celestis deus pater omnipotens. **D**omine fili unigenite ihu xpe. **D**omine deus agnus dei filius patris. **Q**ui tollis peccata mundi miserere nobis. **Q**ui tollis peccata mundi suscipe deprecationem nostram. **Q**ui sedes ad dexteram patris miserere nobis. **Q**uia tu solus sanctus tu solus dominus. tu solus altissimus ihu xpe. **C**um sancto spiritu in gloria dei patris. **A**men. **Fides**

Credo in unum deum patrem omnipotentem factorem **catholica.**

celi et terre uisibilem omnium et uisibilem et in unum dominum
ihum xpm filium dei unigenitum et ex patre natum ante omnia
secula deum de deo lumen de lumine deum uerum de deo uero genitum
non factum consubstantialem patri pro quo omnia facta sunt qui
propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celis et
incarnatus est de spiritu sancto ex maria uirgine et homo factus est cru-
cifixus etiam pro nobis sub pontio pilato passus et sepultus est et re-
surrexit tertia die secundum scripturas ascendit in celum sedet ad dex-
teram patris et iterum uenturus est cum gloria iudicare uiuos et mor-
tuos cuius regnum non erit finis et in spiritu sanctum deum et uiuificantem qui ex patre
filioque procedit qui cum patre et filio simul adoratur et conglorificatur qui locutus est
per prophetas et unam sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam confitemur unum baptismum
in remissionem peccatorum et expectamus resurrectionem mortuorum et uitam futuri
seculi. **A**men.

et omnia seta setorum . **A**men . **D**ñs uobiscū . **E**t
cum spū tuo . **S**ursim corda . **H**abem' ad dñm .
Gras agam' dño dō nrō . **D**ignum & iustū ē . **P**ratio :

& iustū ē equum
& salutare . **N**os
t̄ semp & ubiq;
grās agere . **D**ñe
scē pater om̄ps
et̄ne d̄s . **P**er xp̄m
dñm nr̄m . **P**er

quē maiestātē tuā laudant angli . **A**dorant dñationes .
tremunt potestates . **C**eli celorumq; uirtutes . ac beata
seraphyn socia exultatione c̄celebrant . **C**ū quib' & nr̄as
uoces . ut admitti iubeas deprecamur . supplici c̄fessione
dicentes . **S**c̄s . **S**c̄s . **S**c̄s .

clementissime pat̄ p̄hm
xp̄m filiū tuū dñm nr̄m .
supplices rogam' ac pe-
tamus . uti accepta habe-
as & beneducas . **H**ec o-
na **H**ec munera . **H**ec
ic̄a sacrificia illibata .

In primis que tibi offerimus peccata tua scilicet catholica quam
pacificare custodire adynare et regere digneris toto
orbe terrarum. una cum famulo tuo papa nostro. et rege
nostro. et antistite nostro. et omnibus orthodoxis
catholice. et apostolice fidei cultoribus. **M**emento domine famulorum
famularumque tuorum. et omnium circumstantium. atque
omnium fidelium. quorum tibi fides cognita est et nota deo
tuo. pro quibus tibi offerimus. ut qui tibi offerunt hoc sacrificium
laudis. pro se. suisque omnibus. pro redemptione animarum suarum.
pro spe salutis et incolumitatis sue. tibi reddunt vota sua
eterno deo uiuo et uero. **C**ommunicantes et memoriam
uenerantes in primis gloriose semperque uirginis marie.
genitricis dei et domini nostri ihesu christi. **S**ed et beatorum apostolorum
ac mirum tuorum. petri. pauli. andree. iacobi. iohannis. thome. iacobi. philippi
bartholomei. mathei. symonis. taddei. lini. cleti.
clementis. sixti. corneli. cypriani. laurentii. cri
sostomi. iohannis et pauli. cosme et damiani. et
omnium sanctorum tuorum. quorum meritis precibusque cecedat.
ut in omnibus protectionis tue muniamur auxilio.
Et eundem christum. **H**anc igitur oblationem seruitutis nostre.
se et cuncte familie tue. que domine ut placat accipias.
diesque nostros in tua pace disponas. atque ab eterna
damnatione nos eripi. et in electorum tuorum iubeas